第 1１ 回日本食育学会学術大企業展示ブース申込書

申 込 日	年	月	日申込期限	2023年 4 月 28日

北海道文教大学
第 1１ 回日本食育学会学術大会	運営事務局	宛
（送信先	E-mail	：	jss2023@o.do-bunkyodai.ac.jp）

貴学会の開催趣旨に賛同し、下記の通り広告掲載を申し込みます。
●展示スペース：机120cm×90ｃｍ（２個）椅子２脚

●出展料：１ブースにつき22,000円（消費税込み）

〇申込者情報
	貴社•団体名

ご住所
	〒

	ご担当者名

	ご所属部署名

	E-mail

	TEL

	原稿入稿種類

	原稿入稿予定日

［通信欄］